2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 25,852.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 26,909.90

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,392.02

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 25,794.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 7,906.00

Total 103,854.72

El monto de : **Ciento tres  mil ochocientos cincuenta y cuatro con 72/100 (103,854.72)